
WEBINARIUM: ŚWIADCZENIA RODZINNE – zmiany w 2025 r.

SPRAWDŹ termin szkolenia o podobnej tematyce  >>>

Program
Zmiany w świadczeniach dla obywateli Ukrainy przyznawana zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku1.
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Przedłużenie okresu legalnego pobytu na terytorium RP do 4.3.2026 r. – jak postępować, procedura
Warunki w jakich prawo do świadczeń rodzinnych przysługuje obywatelom Ukrainy w związku z specustawą
Do jakich świadczeń rodzinnych obywatele Ukrainy są uprawnieni – na podstawie przepisów ustawy o świadczeniach
rodzinnych w tym w związku ze specustawą?
Jaki przyjąć skład rodziny?
Dochód – jak go liczyć, co uwzględniać?
Wniosek – zasady jakie obowiązują przy jego wypełnianiu
Dokumenty – wymagane w trakcie rozpatrywania wniosków o ustalenie prawa do świadczenia rodzinnego

 

Zmiany w świadczeniach rodzicielskich od 19 marca 2025 r.  – warunki, na jakich przysługuje świadczenie oraz zasady jego1.
przyznania

Kto jest uprawniony do zasiłku?
Jakie warunki należy spełnić  i jakie są zasady postępowania przy ustalaniu prawa do świadczenia?
Kiedy nie przysługuje prawo do świadczenia rodzicielskiego?
Jakie czynności należy podjąć w sytuacji złożenia wniosku o ustalenie prawa do świadczenia rodzicielskiego przez ojca dziecka?
Zmiany dotyczące świadczenia rodzicielskiego:

wydłużenie terminu pobierania świadczenia
zasady na jakich możliwe jest przedłużenie tego terminu
dokumenty potrzebne do przedłużenia terminu pobierania świadczenia
procedura postępowania

Warunki

Warunkiem uczestnictwa w webinarium jest przesłanie zgłoszenia za pośrednictwem formularza na stronie www, faksem lub e-
mailem. Jest to jednoznaczne z zawarciem umowy pomiędzy Państwa firmą a firmą MODUS.

Osoby, które zapiszą się na webinaria, dzień przed każdym szkoleniem otrzymają maila z linkiem do transmisji webinarium
(indywidualnym kodem dostępu)..

Szkolenie należy opłacić przelewając po webinarium na podstawie otrzymanej faktury należność. Faktura zostanie przesłana mailem
lub pocztą. 
 
Rezygnacji można dokonać na 3 dni robocze przed webinarium w formie pisemnej (faksem lub e-mailem). Późniejsza rezygnacja
lub jej brak zobowiązuje do pokrycia kosztów w 100%.
Organizator zastrzega sobie prawo zmiany terminu lub odwołania webinarium z przyczyn od niego niezależnych najpóźniej na 1 dzień
przed terminem szkolenia.

Cena szkolenia obejmuje:
- udział w szkoleniu
- materiały szkoleniowe przesłane e-mailem 

Minimalne wymagania sprzętowe: WYMAGANIA SYSTEMOWE:• Połączenie z Internetem o szybkości 1 Mb / s lub wyższej (zalecane
połączenie szerokopasmowe)•  Dla odbierających: głośniki, WSPIERANE PRZEGLĄDARKI:• Google Chrome w wersji 55 i nowszych•

https://www.szkoleniamodus.pl/szkolenia-otwarte/rodzinne,p1627987237
https://www.szkoleniamodus.pl/szkolenia-otwarte/rodzinne,p1627987237
https://www.szkoleniamodus.pl/szkolenia-otwarte/rodzinne,p1627987237


Safari 9 i nowsze (z wtyczką) 11 i nowsze (bez wtyczki)• Opera w wersji 44 i nowsze• Mozilla Firefox w wersji 50 i nowszych•
Microsoft Edge, wszystkie wersje• IE wersja 11 i nowsze• Vivaldi wszystkie wersje• Wersja Yandex 16


